
Муниципальное казенное образовательное учреждение 

 «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

Приказ 
 
«13»_10_2017                                            с.Ребриха                                            № _265/1____ 
 
О внесении изменений 
в положения о филиалах 
 

В соответствии с  Постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края  от 25 
августа 2017 г. № 585 «Об изменений типа Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения  «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 
Ребрихинского района Алтайского края. Сокращенное наименование МБОУ «Ребрихинская 
СОШ»  и в связи с регистрацией Устава  04.10.2017 года (лист записи, о внесении записи в 
ЕГРЮЛ о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы 
юридического лица от 04.10.2017 года № ГРН 2172225595254 выдан налоговым органом 
налоговой службы № 15 по Алтайскому краю) переименовано в Муниципальное казенное 
образовательное учреждение  «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»  
Ребрихинского района Алтайского края. Сокращенное наименование МКОУ «Ребрихинская 
СОШ»                

приказываю: 
 

1. Утвердить следующие изменения, вносимые в положения о филиалах: 
1.1. В Положении о Боровлянской основной общеобразовательной школы филиала 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края. 

Сокращенное наименование Боровлянская ООШ филиал МБОУ «Ребрихинская СОШ», 

утвержденного приказом от 25.09.2017 № 235заменить наименование в соответствующем 

падеже «Боровлянская основная общеобразовательная школа филиал  Муниципального 

казенного  общеобразовательного учреждения «Ребрихинская средняя общеобразовательная 

школа»Ребрихинского района Алтайского края. Сокращенное наименование Боровлянская 

ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ»; 

1.2. В Положении о Клочковской  основной общеобразовательной школы филиала  
Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения 
 «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края. 
Сокращенное наименование Клочковская ООШ филиал МБОУ «Ребрихинская СОШ», 
утвержденного приказом от 25.09.2017 № 235 заменить наименование в соответствующем 
падеже  «Клочковская  основная общеобразовательная школа филиал  Муниципального 
казенного  общеобразовательного учреждения «Ребрихинская средняя общеобразовательная 
школа» Ребрихинского района Алтайского края. Сокращенное наименование Клочковская ООШ 
филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ»; 
1.3. В Положении о Куликовской  начальной общеобразовательной школы филиала  
Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Ребрихинская средняя 
общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края. Сокращенное 
наименование Куликовская НОШ филиал МБОУ «Ребрихинская СОШ», утвержденного 
приказом от 14.09.2017 № 232 заменить наименование в соответствующем падеже  



«Куликовская начальная  общеобразовательная школа филиал  Муниципального казенного  
общеобразовательного учреждения «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 
Ребрихинского района Алтайского края. Сокращенное наименование Куликовская НОШ филиал 
МКОУ «Ребрихинская СОШ»; 
1.4. В Положении о Шумилихинской  средней общеобразовательной школы филиала  
Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения 
 «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»  Ребрихинского района Алтайского края. 
Сокращенное наименование Шумилихинская СОШ филиал МБОУ «Ребрихинская СОШ», 
утвержденного приказом от 14.09.2017 № 232 заменить наименование в соответствующем 
падеже  «Шумилихинская   средняя общеобразовательная школа филиал  Муниципального 
казенного  общеобразовательного учреждения 
 «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»  Ребрихинского района Алтайского края. 
Сокращенное наименование Шумилихинская СОШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ»; 
2.Заведующей структурным подразделением по информатизации образовательного процесса  
разместить на официальном сайте текст приказа о внесении изменений в положения о 
филиалах. 
3. Специалисту по кадрам  довести настоящий приказ до заведующих поименованных 
филиалов. 
4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МКОУ «Ребрихинская СОШ»                      Н.Н.Шрейдер 

 
 

 


